
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 왕조1동

부서: 왕조1동
정책: 행정운영경비(왕조1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

왕조1동 1,383,091 1,430,091 △47,000

행정운영경비(왕조1동) 241,005 288,005 △47,000

인력운영비 70,908 112,908 △42,000

인력운영비 70,908 112,908 △42,000

101 인건비 70,908 112,908 △42,000

01 보수 69,012 109,012 △40,000

○시간외근무수당 63,248 103,248 △40,000

02 기타직보수 1,896 3,896 △2,000

○시간외근무수당 1,896 3,896 △2,000

기본경비 170,097 175,097 △5,000

기본경비 170,097 175,097 △5,000

201 일반운영비 111,237 93,237 18,000

01 사무관리비 54,549 46,549 8,000

○복사기 임대료 6,000 5,000 1,000

○복사기, 프린터 수선유지비
5,313 2,513 2,800

○행정용 봉투제작 2,000 0 2,000

○통장모집 현수막 제작
600 0 600

○화장실 등 생활소모품 구입
800 0 800

○정수기 등 임차료 3,500 2,700 800

02 공공운영비 56,688 46,688 10,000

○전기사용료 26,904 22,904 4,000

○우편요금 13,500 9,000 4,500

○관용차 점검 수리비
1,500 0 1,500

202 여비 44,500 67,500 △23,000

02 월액여비 44,500 67,500 △23,000

○월액여비 44,500 67,500 △23,000

경정 63,248,000원

경정 1,896,000원

경정 6,000,000원

경정 5,313,000원

500원*4,000장

60,000원*10회

400,000원*2회

경정 3,500,000원

경정 26,904,000원

경정 13,500,000원

750,000원*2대*1회

경정 44,500,000원


